СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО

                                              РЕШЕНИЕ

10.03.2017 № 03/02-СД

О согласовании направления

средств стимулирования управы

района Силино города Москвы

на проведение мероприятий по

благоустройству территорий района

Силино города Москвы

       В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012
года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением
управы района  Силино города Москвы от  01.03.2017  года  № 01-09-256/17-1,
Совет депутатов муниципального округа Силино решил:

1.Согласовать направление средств стимулирования управы района Силино города
Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территорий района
Силино города Москвы в 2017году (приложение).

2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа  Силино в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, в префектуру  Зеленоградского
административного округа города Москвы,  в управу района  Силино города
Москвы.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Силино Шестакову Г.Н.

Глава муниципального округа Силино                               Г.Н. Шестакова

                                                              Приложение

                                                                                                        к решению Совета депутатов

муниципального округа Силино

                                                                                                  от 10.03.2017 № 03/02-СД

Мероприятия по благоустройству территорий района Силино города

Москвы в 2017году

№ п/п Адрес Конкретные Наименование работ и место их

проведения

Объемы Ед.

изм.

Затраты

Руб.

Работы по обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий

 корп.1001 Обустройство

(ремонт)

площадок

отдыха

Устройство (ремонт) покрытия (мягкое,

газонное, твердое)

100 м.кв. 138 867,07

Устройство (ремонт) ограждения (забор,

сетка, вертикальное озеленение)

200 м.п. 1 334 562,70

Устройство (ремонт) покрытия (мягкое,

газонное, твердое)

2400 м.кв. 827 855,28

Установка (ремонт) МАФ 24 шт. 2 392 820,25

Установка (ремонт) МАФ 12 шт. 405 894,70

Всего

по

району

Силино:

     5100000,00